O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DE CONTRATO 088/2014 - PREGÃO PRESENCIAL: 025/2014 – PL: 040/2014–

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte municipal e

intermunicipal, para atender a Secretaria Municipal de Administração. Contratada:

COOPERATIVA DOS TRANSPORTADORES DE PASSAGEIROS, CARGAS E RADIOTAXI DE ITABIRITO

LTDA – COOPERITO. CNPJ: 04.661.098/0001-89. Valor: R$ 49.500,00. Dotaçâo:– 02.004.001 –

04.122.0401 2.302 – 3390390000. Assinatura: 17/03/2014. Vigência: 31/12/2014.